
  

FETÖ'nün bestecisi gözaltında
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerini besteleyen ve bu şiirlerden "Bir Işık Sun"FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerini besteleyen ve bu şiirlerden "Bir Işık Sun"
isimli albümünü yapan şahıs gözaltına alındı.isimli albümünü yapan şahıs gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sağlık kontrolünden geçirilen M.Ç. sorgulanmak üzere TEM Şube Müdürlüğüne götürüldü.

FETÖ'NÜN BESTECİSİ ÇIKTIFETÖ'NÜN BESTECİSİ ÇIKTI

M.Ç.'nin Antalya'da bulunan ve FETÖ operasyonları kapsamında kapatılan Toros Eğitim
kurumlarında müzik öğretmeni olarak görev yaptığı ve Fetullah Gülen'in şiirlerini bestelediği
öğrenildi.

FETULLAH'IN ŞİİRLERİNİ BESTELEDİFETULLAH'IN ŞİİRLERİNİ BESTELEDİ

Fetullah Gülen'in şiirlerinden oluşan "Bir Işık Sun" isimli albüm çıkartan M.Ç.'nin 'Her Şey
Senden', 'Bir Işık Sun', 'Ey Nebi 1', 'Millet Ruhu', 'Bülbülün Çığlığı', 'Benim Rabbim', 'İnsan',
'Sen', 'Altın Saçlı Bahar', 'Selam Söyle' isimli şiirlerin de aralarında bulunduğu 10-15 arası şiiri
bestelediği belirlendi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Zelensky: Bir haftada 9 bin RusZelensky: Bir haftada 9 bin Rus
öldürüldüöldürüldü
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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HES kodu kalktı mı, HES koduHES kodu kalktı mı, HES kodu
zorunluluğu bitti mi? Bakanzorunluluğu bitti mi? Bakan
Koca duyurdu!Koca duyurdu!
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Altının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyorAltının gram fiyatı 876 liradan işlem görüyor
EKONOMI00
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Murat Dalkılıç, Hande Erçel ve MerveMurat Dalkılıç, Hande Erçel ve Merve
Boluğur hakkında konuştuBoluğur hakkında konuştu
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Arda Güler'e yeni zamlı sözleşmeArda Güler'e yeni zamlı sözleşme
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